
UCHWAŁA NR 226/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia od Wojewody Mazowieckiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Wojewody Mazowieckiego zadań publicznych z zakresu 
administracji rządowej, wynikających z ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541) dotyczących przygotowania i przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej polegających na:

1) wypłacaniu dodatkowych wynagrodzeń dla osób wchodzących w skład powiatowej komisji lekarskiej za 
udział w pracach tej komisji poza godzinami ich pracy zawodowej;

2) pokrywaniu kosztów wynagrodzeń lekarzy i średniego personelu medycznego, którym podmiot leczniczy 
udzielił zwolnienia od pracy na czas udziału w pracach powiatowej komisji lekarskiej z zachowaniem 
prawa do wynagrodzenia;

3) zawieraniu z podmiotami leczniczymi, lekarzami prowadzącymi indywidualne specjalistyczne praktyki 
lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz z psychologami, umów na przeprowadzanie badań 
specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej;

4) pokrywaniu kosztów badań specjalistycznych i obserwacji szpitalnej osób podlegających kwalifikacji.

§ 2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Prezydenta Miasta Płocka  
z Wojewodą Mazowieckim, regulującego w szczególności zakres przyjętych zadań oraz wzajemne rozliczenia 
finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 748/XXXV/00 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie 
przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia 
poboru.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 7CE35963-F964-4B0C-A556-DDBFC63644FE. Uchwalony Strona 1




